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MyVita - Ostropest
standaryzowany ekstrakt
125mg 80% sylimaryny 60kaps.

Nasza cena 19,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5906874332085

Kod EAN 5906874332085

Producent MyVita

Opis produktu
Ostropest standaryzowany ekstrakt 125mg 80% sylimaryny - to cenny preparat wpływający korzystnie na nasze zdrowie. Ten
suplement diety możecie zakupić w naszym sklepie zielarskim, w postaci bogatego w sylimarynę ekstraktu.

Głównym składnikiem tego cennego suplementu diety jest Ostropest zawierający sylimarynę, która posiada działanie
żółciotwórcze oraz chroniące wątrobę i nerki. Oprócz leczniczego Ostropestu preparat ten zawiera w swym składzie substancję
wypełniającą, którą jest wodorofosforan wapnia oraz substancje przeciwzbrylające takie jak: sole magnezowe, kwasy
tłuszczowe i dwutlenek krzemu oraz żelatynę. Ostropest standaryzowany ekstrakt 125mg 80% sylimaryny wpływa
niezwykle korzystnie na zwiększenie wydzielania soku żołądkowego oraz reguluje czynności trawienne wątroby. Co więcej
chroni nasz organizm przed działaniem szkodliwych toksyn.

Regularne spożywanie tego preparatu wpływa bardzo korzystnie na wątrobę, gdyż wspomaga jej odbudowę. Co więcej 
sylimaryna pomaga utrzymać w organizmie odpowiedni poziomu cukru. Produkt ten jest dostępny na rynku
farmaceutycznym w postaci kapsułek. Jedna kapsułka zawiera 125 mg ekstraktu z nasion ostropestu plamistego, w
którym znajduje się w 100 mg sylimaryny. W celu prawidłowego funkcjonowania organizmu zaleca się stosowanie jednej
kapsułki dziennie, obficie popijając wodą. Wysoka skuteczność działania tego ekstraktu została potwierdzona naukowo.  

Suplement diety

Nowa formuła kapsułki

Masa netto: 42 g - 60 kapsułek po 700 mg.

Składniki:  ekstrakt z nasion ostropestu plamistego (Sylibum marianum) 120mg standaryzowany na zawartość 80%
sylimaryny (100mg)substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe
kwasów tłuszczowych, otoczka kapsułki: żelatyna.

Sposób użycia: 1 kapsułka dziennie. Popić wodą.

Przechowywanie: przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

 Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym oraz dzieciom.

Termin przydatności do spożycia: co najmniej 1 rok.
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